Secretaria Municipal
de Administração

eqnstn;indô a Màe do Rio de Todas

Memorando No 320/2023 Mãe do Rio, 29 da doaembro de 2Q23.

Ao llmo. Senhor
Aldecir Pereira
Departamento de Licitaçâo

Sirvo-me do presente pâra autorizar a pronoga$o do contrato No

2A23AAZA, de aluguel de um imóvel de propriedade Sr{a}. JUCILEIDE CLEMENTINO

FRE| RE|RE, cujo objeto é LOCAÇÂO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA AVENTDA

PRESIDENTE CASTELO BRANCO, S/N, BAIRRO SÃO FRANCISCO, PARA FINS

NÃO RE§IDENGIAIS, PARA FUNCICINAMENTO DA BTBLIOTECA PUBLICA

MUNICIPAL, DE MÃE DO RIO - PARA.

DA JUSTIFICATIVA

Considerando que, o locador está de acordo com a prorrogação por igual período e

valor, nas mêsmas condiçôes contratuais com a Prefeitura Municipalde Mãe do Rio;

Coneiderando que, não existam imôveis públicos vagos e disponíveis que atendam

ss necessidsdes desta solicitação:

Considerando gue, o imóvel está em estado de conseruâgão adequado e não serão

necessárias adaptaçÕes.

§sliçitamos assim a pronogação, para garantir o bom funçionamento dos serviços

desempenhados por esta Prefeitura Municipal de Mãe do RiolPA.

Atenciosamente,

lHelo

PRSHruRA DE

MAE DO RIO

':li':lí#i,?:1'#ãffihã

Seretário de

Complexo Administrâtivo, no 998 -Santo Antônio
68-675-000 - Mãe do Rio, PaÉ.

CNPJ: 05.363.023/0001 -84
E-mail : nrefqituramaedorio@hotmail.com

		2024-01-30T15:31:53-0300
	JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA:21085633268